Сельское поселение «Захаровское»
Администрация сельского поселения «Захаровское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «27» апреля 2018года						№41
                                                         с .Захарово

О признании утратившим силу Постановления администрации сельского поселения «Захаровское»от 17.04.2013 №37 «а» «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии ч.8 ст.16 Федерального закона от 22.11.1995 №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» границы прилегающих территорий, розничная продажа алкогольной	 продукции на которых не допускается, определяются с учетом результатов общественных обсуждений органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов, в соответствии с протестом прокуратуры района  от 09.04.2018 года №07-20б-2018/576, администрация сельского поселения «Захаровское» постановляет:

 1. Признать утратившим силу Постановления администрации сельского поселения «Захаровское»от 17.04.2013 №37 «а» «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Захаровское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского
поселения «Захаровское»                                                  З.К.Моторина